CLASSIFICA 2°TURNO PROVE LIBERE

LLC DAY

T3

POS

OCO~NOUITRWNE

No CONCORRENTE/CONDUTT.

PEPPOSOLE
MAURO FIRENZE
ER TRUCIDO
MARCO59
SEMIASSO
SPARTACO
METEORA
PAOLO12478
SPF

MARSCI
GALLO NERO
NELLOG64

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 09 Febbraio 2013

AUTO

LOTUS ELISE

LOTUS ELISE S5

LOTUS ELISE

LOTUS ELISE SC

LOTUS EXIGE 260 CU
LOTUS EXIGE

GR

CL TEMPO

1'18.773
1'20.148
1'20.174
1'20.929
1'21.539
1'22.052
1'22.377
1'23.364
1'23.914
1'24.928
124.971
1'25.190

>>>>>>>>>>>>

ORA INIZIO (10:36)

DIST

1.375
1.401
2.156
2.766
3.279
3.604
4.591
5.141
6.155
6.198
6.417

GIR/TOT

13/13
9/13
8/11
8/12
9/13
6/12

11/12

10/12

12/12

6/9
8/12
12/12

MEDIA VEL

107.397
105.554
105.520
104.536
103.754
103.105
102.698
101.482
100.817

99.613

99.563

99.307

ORA FINE (10:56)
REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



